
 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 32» 
 

П Р И К А З  
__________________________________________________________________ 
 
«____»_________ 2017 г.     № _______ 
 
 
 
 
  

 
На основании Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся и в целях своевременной 
подготовки и качественного проведения переводных экзаменов в 5 – 8, 10 
классах п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить сроки проведения промежуточной аттестации с 26.05.2017г. по 

31.05.2017г. 
2. Утвердить следующий перечень предметов для проведения 

промежуточной аттестации по классам: 
- 5А, 5Б, 5В, 5Г – русский язык, английский язык; 
- 6А, 6Б, 6В, 6Г – математика, русский язык; 
- 7А, 7Б, 7В, 7Г – математика, биология, музыка;  
- 8А, 8Б, 8В, 8Г – математика, русский язык, технология; 
- 10А – математика, английский язык, по группам соответствующего 
профиля: физика; информатика и ИКТ, обществознание; 
-  10Б – математика, английский язык, по группам соответствующего 
профиля: физика; информатика и ИКТ; 
- 10В (химико-биологический профиль)– биология, химия, английский язык. 
- 10В – математика, английский язык, русский язык. 
3. Утвердить проведение промежуточной аттестации в 5 – 8, 10 классах в 

форме итоговых контрольных работ.  
4. Утвердить продолжительность промежуточной аттестации в 5 – 6 классах 

– 45 мин, в 7 – 8 классах – не более 1,5 часов, в 10 классах – не более 3 
часов. 

Об организации и проведении промежуточной 
аттестации с аттестационными испытаниями в 
5 – 8, 10 классах в 2016 - 2017  учебном году 



 2 

5. Довести информацию до обучающихся, родителей (законных 
представителей). Ответственные – классные руководители 5 – 11 классов. 
Срок до 15.04.2017г. 

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
директора Чуеву Н.А. 

 
 
 

Директор лицея № 32     Н. Перестенко 
 


